
PR.272.15.2018                                                                                         Siedlce 23.04.2018 r.

   

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg 

powiatowych – 3 zadania: 

Zadanie I: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3656W Gostchorz – Zabłocie – 

Zbuczyn na odcinku Stare Okniny - Radomyśl”; 

Zadanie II: „Przebudowa drogi powiatowej  nr 3656W Gostchorz – Zabłocie – 

Zbuczyn (ul. Lipowa w Zbuczynie)”; 

Zadanie III: „Budowa chodnika w ciągach dróg powiatowych nr 3651W  

i 3648W w miejscowości Olszyc Włościański”;  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p.zm.) Prawa 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano 

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Część I: 

FEDRO Sp. z o.o., ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck,  za cenę wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości: 455.481,30 zł  brutto. 

 

Poddano ocenie następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Wartość oferty Okres 

rękojmi 

Termin 

płatności 

faktury 

Razem 

3 FEDRO Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 1 

08-445 Osieck 

455.481,30/455.481,30x60= 

60 pkt 
5 lat = 0 pkt 

30 dni =  

30 pkt 

 

90 pkt 

5 Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-

BUD”  

Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. 

Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

Partner 

Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

w Otwocku Sp. z 

o.o. Pogorzel  

ul. Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

455.481,30/616.383,75x60= 

44,34 pkt 
5lat = 0pkt 

 30 dni 

=30 pkt 

 

 

 

 

74,34 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała  90,00 punktów w zastosowanym 



kryterium oceny ofert: cena 60%, okres rękojmi 10%, termin płatności faktury 30%. Podstawą 

prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Kodeks Cywilny. 

 

Część II: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „Regionalne Drogi Podlaskie” Sp. z o.o., ul. Brzeska 128,  

08-102 Siedlce, za cenę wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 99.962,35 zł  

brutto. 

 

Poddano ocenie następujące oferty: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość oferty Okres 

rękojmi 

Termin 

płatności 

faktury 

Razem 

1 Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych 

„Regionalne Drogi 

Podlaskie” Sp. z o.o. 

ul. Brzeska 128 

08-102 Siedlce 

94.387,74/99.962,35 x60 

= 56,65 pkt 

6 lat= 

5pkt 

30 dni= 

30 pkt 

 

 

91,65 

pkt 

3 FEDRO” Sp. z o.o.  

ul. Kolejowa 1 

08-445 Osieck 

94.387,74/94.387,74x60  

=60 pkt 

5 lat =  

0 pkt 

30 dni = 

30 pkt 
90 pkt 

5 Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

F.H.U. „BRUK-

BUD”  

Piotr Skoczek 

Pogorzel, ul. 

Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowych w 

Otwocku Sp. z o.o. 

Pogorzel ul. 

Świerkowa 31,  

05-430 Celestynów 

94.387,74/108.859,76x60 

=52,02 

5 lat= 

0 pkt 

30 dni= 

30 pkt 

 

 

 

 

 

82,02 

pkt 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała 91,65 punktów w zastosowanym 

kryterium oceny ofert: cena 60%, okres rękojmi 10%, termin płatności faktury 30%. 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 

 

 



Część III: 

MEKRAL, Mateusz Krasuski , Nowe Okniny 38, 08 -112 Wiśniew, za cenę wykonania 

przedmiotu zamówienia w wysokości: 174.910,55 zł  brutto. 

 

Poddano ocenie następujące oferty: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość oferty Okres 

rękojmi 

Termin 

płatności 

faktury 

Razem 

2 Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  

i Drogowych 

„DROGBUD”  

Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kleeberga 63,  

21-400 Łuków 

162.092,23/190.908,30x60

= 50,94 pkt 

7 lat= 

10pkt 

30 dni = 

30 pkt 

 

 

 

90,94 

pkt 

4 ADAR S.C  

Dariusz Dymowski  

Adam Bieliński  

Krześlinek 55,  

08 – 125 Suchożebry 

162.092,23/162.092,23x60

= 60 pkt 

6 lat= 

5 pkt 

30 dni = 

30 pkt 

 

 

95 pkt 

6 MEKRAL 

Mateusz Krasuski  

Nowe Okniny 38,  

08 -112 Wiśniew 

 

162.092,23/174.910,55x60 

=55,60 pkt  

7 lat= 

10 pkt 

30 dni = 

30 pkt 

 

95,60 

pkt 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego, a złożona oferta uzyskała 95,60 punktów w zastosowanym 

kryterium oceny ofert: cena 60%, okres rękojmi 10%, termin płatności faktury 30%. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych oraz Kodeks Cywilny. 

 

Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. 

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

zawiadamia, że w postępowaniu  nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 

prawnej", art. od 179 do 198g (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z p. zm.).  
   

Z up. STAROSTY 

/-/ Michał Okniński 

Wicestarosta 
 

           


